Se deja constancia de que no ha sido necesario efectuar convocatoria previa para 
la constitución de esta Junta, por cuanto se encuentra presentes los accionistas 
que representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía que es 
Diez mil ochocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 
10,800.00), dividido en diez mil ochocientas (10800) acciones ordinarias y 
normativas de un dólar (US$ 1,00) cada una, junta que, por voluntad unánime de 
los concurrentes, queda válidamente constituida, al amparo de lo dispuesto en el 
Art, 238 de la Ley de Compañías, estando también de acuerdo en los asuntos a